
Ar simpozija izstādi Rotko centrā Daugavpilī atzīmē
Eiropas Sadarbības dienu

2018.gada  21.  septembrī  Daugavpilī  par  godu  Eiropas  Sadarbības  dienai  Latvijas-Lietuvas-
Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas ietvaros notika glezniecības simpozija izstādes
„Gleznojam savu nākotni kopā” atklāšana.

Simpozija laikā 10 starptautiski mākslinieki, kas tika atlasīti no
vairāk  nekā  100  kandidātiem,  radīja  mākslas  darbus,  kuros
atspoguļoja  savu  redzējumu  par  to,  kas  ir  sadarbība  pāri
robežām.

Pēc eksponēšanas Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā  simpozija izstāde “Gleznojam
savu nākotni kopā” ceļos pa Eiropu, apmeklējot Rīgu (Latvija), Viļņu (Lietuva), Minsku (Baltkrievija)
un Briseli (Beļģija) tādējādi, vēršot plašākas sabiedrības uzmanību uz pārrobežu sadarbības nozīmi
un ieguvumiem.

Svinību  laikā  īpaša  uzmanība  tika  pievērsta  jaunajiem gleznotājiem,  kuri  piedalījās  radošajās

https://www.rothkocenter.com/


darbnīcās simpozija mākslinieku vadībā, iedvesmojoties un veidojot kopīgu mākslas darbu, kas
veltīts Eiropas Sadarbības dienai.

Atgādinām, ka jau septīto gadu Eiropas Sadarbības dienu atzīmē vairāk kā 40 valstīs ar
mērķi informēt plašāku sabiedrību par Eiropas Teritoriālās sadarbības programmām un to projektu
rezultātiem, kurus īsteno ar Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansējuma atbalstu.

Kontaktinformācija:

Informācijas speciāliste Lolita Čepurnaja
E-pasti: lolita.cepurnaja@enpi-cbc.eu
daugavpils@enpi-cbc.eu 
Tel. +371 654 20977, Mob. +371 254 69888

 

mailto:lolita.cepurnaja@enpi-cbc.eu
mailto:daugavpils@enpi-cbc.eu

